
 
 
   
 
 

 
Tolmezzo, li 22.03.2023 

 
 

DETERMINA N.65/2021 
 

OGGETTO:  Stipula Atto di compravendita terreni “Lateis” in Comune di Sauris 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ONORARIO PROFESSIONALE  

CIG: Z0B3A796E4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.05 del 20/01/2022 si approvava la 

perizia di stima dei fondi boscati siti in località “Lateis” in Comune di Sauris censiti al Catasto del 

medesimo Comune al Foglio n.33 particelle catastali 136-138, della superficie complessiva di ha 0,1720 

per un valore di € 5.000,00- come redatta dalla sottoscritta Responsabile del Servizio in data 13.01.2022; 

CONSIDERATO che con la medesima deliberazione si disponeva l’acquisto di tali fondi per un importo di € 

5.000,00- e si data mandato al Presidente del Consorzio per la stipula del relativo contratto di 

compravendita; 

Ritenuto di procedere al perfezionamento dell’acquisto di cui trattasi e presi contatti a tal fine con il 

notaio di fiducia dell’amministrazione dott. Eligio Garelli; 

Vista la nota di data 07.03.2023 emessa dallo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo, 

Piazza XX settembre n. 2 con cui lo stesso comunicava il preavviso di parcella per l’incarico di cui sopra, 

dell’importo complessivo di € 2.628,23 compresi oneri previdenziali, IVA e spese anticipate escluse art. 

15; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Per quanto in premessa di impegnare a favore dello Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in 

Tolmezzo in relazione all’incarico di cui trattasi, l’importo complessivo di € 2.628,23 - oneri 

previdenziali, IVA e spese anticipate compresi. 

2. Di liquidare allo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo C.F. GRL LGE 67M01 F284D 

e P.IVA 01952770301 l’importo al netto della ritenuta d’acconto pari a  € 2.400,00; 

3. Di dare atto che l’importo relativo alla ritenuta d’acconto di € 228,23 sarà liquidato direttamente dal 

Consorzio Boschi Carnici. 

4. Di imputare la complessiva spesa di € 2.628,23 - al Codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del bilancio 

del corrente esercizio finanziario. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 

 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 22.03.2023 al 06.04.2023. 

Tolmezzo, lì 22.03.2023 

 

L’incaricato 

F.to Paola Gardel 


